

## สรุปผลกำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้าง ระบบผลิตกระแสไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ขนาดไม่น้อยกว่า 5,000 วัตต์ ประปาบ้านอมลอง  
ปริมาณงานก่อสร้าง ติดตั้งระบบผลิตกระแสไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ขนาดไม่น้อยกว่า 300 วัตต์ จำนวน 16 แผง  
พร้อมระบบและอุปกรณ์ต่างๆ(ตามแบบกำหนด)  
สถานที่ก่อสร้าง อ่างเก็บน้ำโครงการพระราชดำริบ้านอมลองอมลอง หมู่ที่ 2 ตำบลแม่สาบ อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่  
เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ  
แบบเลขที่ \*  
กำหนดราคาเมื่อ 29 พฤศจิกายน 2562

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานต้นทุน(บาท)	Factor F	รวม	หมายเหตุ
1	รวมยอดยกมา	169,528.39		169,528.39	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	ค่าดำเนินการ (Factor F)		1.3074	52,113.03	เงินหักประกันผลงาน 0 %
	รวมป้ายโครงการ 1 ป้าย				ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			221,641.42	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%
	ปรับตัวเลข			220,000.00	

### สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายณรงค์เดช ไชยมูล)

ปลัด อบต.แม่สาบ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีชา คุณแสน)

รองปลัด อบต.แม่สาบ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิชรินทร์ นนทวาสี)

ผอ.กองช่าง อบต.แม่สาบ

กำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้าง ระบบผลิตกระแสไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ขนาดไม่น้อยกว่า 5,000 วัตต์ ประปาบ้านอมลอง  
 ปริมาณงานก่อสร้าง ติดตั้งระบบผลิตกระแสไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ขนาดไม่น้อยกว่า 300 วัตต์ จำนวน 16 แผง พร้อมระบบและอุปกรณ์ต่างๆ(ตามแบบกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง อ่างเก็บน้ำโครงการพระราชดำริบ้านอมลองอมลอง หมู่ที่ 2 ตำบลแม่สาบ อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่

เจ้าของงาน กองช่าง อบต.แม่สาบ

กำหนดราคาเมื่อ วันที่ 29 พฤศจิกายน 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน ราคาวัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
<b>ชุดโครงการรองรับแผงโซลาร์เซลล์</b>									
1	เหล็กกล่องขนาด 100x100x2.0 มม.	23.10	ม.	812.14	18,760.43	0.00	-	18,760.43	
2	เหล็กกล่องขนาด 50x25x1.5 มม.	16.00	ม.	217.75	3,484.00	0.00	-	3,484.00	
3	เหล็กกล่องชุบสีวาล์วไนซ์ขนาด 75x45x1.5 มม.	37.00	ม.	315.88	11,687.56	0.00	-	11,687.56	
4	เสาตอม่อสำเร็จรูปขนาด 0.15x0.15x0.60 ม.	6.00	ต้น	140.18	841.08	0.00	-	841.08	
5	เหล็ก plate ขนาด 0.15x0.15x0.03 ม. พร้อมน็อตยึด	6.00	แผ่น	32.71	196.26	0.00	-	196.26	
6	งานสีกันสนิม	3.75	ตร.ม.	35.00	131.22	30.00	112.47	243.69	
7	งานติดตั้งเหล็กรูปพรรณ	300.70	กก.	-	-	10.00	3,007.00	3,007.00	
<b>งานชุดแผงเซลล์แสงอาทิตย์ขนาดไม่น้อยกว่า 5,000 วัตต์</b>									
1	แผงเซลล์แสงอาทิตย์ขนาดไม่น้อยกว่า 300 วัตต์	16.00	แผง	5,794.39	92,710.24	-	-	92,710.24	
2	ตู้ควบคุมไฟฟ้า พร้อมอุปกรณ์ควบคุมการตัด-ต่อวงจรไฟฟ้า	1.00	ตู้	17,289.72	17,289.72	-	-	17,289.72	
3	ชุดสายไฟพร้อมท่อร้อยสายไฟกระแสตรง	1.00	ชุด	15,420.56	15,420.56	-	-	15,420.56	
4	ระบบสายดินสำหรับระบบโซลาร์เซลล์	1.00	ชุด	5,887.85	5,887.85	-	-	5,887.85	

(ลงชื่อ) .....ประธานกรรมการ  
 (นายณรงค์เดช ไชยมูล)  
 ปลัด อบต.แม่สาบ

(ลงชื่อ) .....กรรมการ  
 (นายปรีชา คุณแสน)  
 รองปลัด อบต.แม่สาบ

(ลงชื่อ) .....กรรมการ  
 (นายวัชรินทร์ นนทาวลี)  
 ผอ.กองช่าง อบต.แม่สาบ